
 

 

UCHWAŁA NR 272/XXXIX/2017 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska /Dz. U. z 2017, poz. 519 z późn.  zm/ Rada Gminy Konopiska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały Nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu 

udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany źródeł ciepła 

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, zmienionej uchwałą 

Nr 263/XXXVI/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 20 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 pkt. 2) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku źródeł ciepła opalanych paliwem stałym (węglem kamiennym lub biomasą): 

a) spełniać wymogi minimum 5 klasy według kryteriów zawartych w normie PN-EN  

303-5:2012 "Kotły grzewcze - Cześć 5. Kotły grzewcze na paliwa stałe z ręcznym 

i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW - Terminologia, 

wymagania, badania i oznakowanie", 

b) posiadać certyfikat (lub sprawozdanie z przeprowadzonych badań) jednostki akredytowanej, 

które są wiarygodnym źródłem informacji o produkcie, potwierdzający spełnienie przez 

urządzenie wymagań, o których mowa w ppkt a) zarówno w zakresie sprawności cieplnej, jak 

i granicznych wartości emisji zanieczyszczeń, 

c) być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących);”; 

2) Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5054



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5054


		2017-09-26T07:46:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




